МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
22.06.2011 № 48/2

О перераспределении лимитов бюджетных
обязательств муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от
31.07.1998 № 145-ФЗ, Законами города Москвы от 08.12.2010 № 53 «О
бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве» и от
06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Уставом внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве, муниципальное Собрание приняло решение:

1. В связи с необходимостью внесения изменений  в сводную
бюджетную роспись утвердить передвижение ассигнований между
разделами, подразделами расходов бюджета внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайта
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению муниципального
Собрания  внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве
от 22.06.2011 № 48/2

Уведомление № 18 от 16.06.2011 года
об распределении ассигнований из бюджета внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве на 2011 год
((тыс.руб.)

Наименование
организации Номер лицевого счета Код бюджетной классификации ГОД

2011 Основание

МУНИЦИПАЛИТЕТ ГАГАРИНСКИЙ 0390030558930029 90001020020700501 221 -3,5 Справка-уведомление
№ 18 ф.2

МУНИЦИПАЛИТЕТ ГАГАРИНСКИЙ 0390030558930029 90001030020102501 262 -20,8 Справка-уведомление
№ 18 ф.2

МУНИЦИПАЛИТЕТ ГАГАРИНСКИЙ 0390030558930029 90001040020210501 221 -30,5 Справка-уведомление
№ 18 ф.2

МУНИЦИПАЛИТЕТ ГАГАРИНСКИЙ 0390030558930029 90012024510000500 226 -17,1 Справка-уведомление
№ 18 ф.2

МУНИЦИПАЛИТЕТ ГАГАРИНСКИЙ 0390030558930029 90001040020220501 226 -22,3 Справка-уведомление
№ 18 ф.2

МУНИЦИПАЛИТЕТ ГАГАРИНСКИЙ 0390030558930029 90001040020220501 290 -9,5 Справка-уведомление
№ 18 ф.2

МУНИЦИПАЛИТЕТ ГАГАРИНСКИЙ 0390030558930029 90004103300000500 226 92,7 Справка-уведомление
№ 18 ф.2

МУНИЦИПАЛИТЕТ ГАГАРИНСКИЙ 0390030558930029 90001040020220501 225 11,0 Справка-уведомление
№ 18 ф.2

Итого:

Руководитель муниципалитета
Гагаринский Фролова О.В.

Главный бухгалтер Бокова Е.Б.